Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (1/12): A - Lenker Oberteil
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (1/12): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel

6378 351 0400 Benennung: Kraftstofftank 8 1
6378 352 8200 Benennung: Halter 9 1
6378 967 3820 Benennung: Typenbezeichnung MB 756 YC 10 1
9039 488 9042 Benennung: Schneidschraube 3/8"x100 MF = Gewinde-Furchmoment, 11 3
9076 611 4430 Benennung: Schraube IS AP6x20 (6 - 8 Nm) 12 1
9307 021 0140 Benennung: Scheibe 6,4 13 1
Benennung: Kraftstoffschlauch 14 2
0000 007 1800 Benennung: Reparatursatz (Gewindeeinsatz)
Ab. Masch. Nr.: 01.2017
TI: (09.2017)
15 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (7/12): F - Motor, Tank
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (8/12): G - Messer, Messerkupplung
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 702 6600 Benennung: Spannscheibe 1 2
6378 160 0500 Benennung: Kupplungsflansch 2 1
6378 160 2900 Benennung: Kupplungstrommel 3 1
6378 162 5000 Benennung: Hebel 4 1
6378 162 5100 Benennung: Nocken 5 1
6378 162 7900 Benennung: Zugfeder 6 1
6378 162 8800 Benennung: Scheibe 7 2
6378 700 2500 Benennung: Keilriemenscheibe 8 1
6378 702 0100 Benennung: Messer 9 1
6378 702 0600 Benennung: Mitnehmer 10 1
9008 348 2460 Benennung: Sechskantschraube M10x50 Verklebt (LOCTITE 243), ( 11 1
9008 319 2460 Benennung: * Sechskantschraube M10x50 Verklebt (LOCTITE 243),
Bis. Masch. Nr.: 4 35 578 308
TI: (06.2016)
11 1
9008 319 9066 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243), 12 1
9039 488 1266 Benennung: Schneidschraube M6x12 (6 - 8 Nm) 13 3
9471 435 0861 Benennung: Passfeder 4,76x4,76x30 14 1
9503 003 7073 Benennung: Kugellager 6206-2RS1 15 1
9460 624 4028 Benennung: Sicherungsscheibe 6,4 16 3
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (8/12): G - Messer, Messerkupplung
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (9/12): H - Grasfangkorb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6378 700 3101 Benennung: Rahmen 1 1
6378 700 9701 Benennung: Fangkorb (Gewebe) 2 1
6378 706 0710 Benennung: Abdeckung 3 1
6378 700 3100 Benennung: * Rahmen
Bis. Masch. Nr.: 4 35 088 087
TI: (10.2015)
100 1
6378 700 9700 Benennung: * Fangkorb (Gewebe)
Bis. Masch. Nr.: 4 35 088 087
TI: (10.2015)
101 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (9/12): H - Grasfangkorb
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 756.0 YC
Stückliste (10/12): I - Werkzeuge
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0812 190 1005 Benennung: Zündkerzenschlüssel 1 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking